
r

r 710 ÄWolfenbüttel − Winnigstedt  

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50             Gültig ab : 10. Dezember 2023

Fahrt 1 3 71 5 73 7 83 9 11 51 13 53 55 15 57 59 61 17 89

VERKEHRSHINWEIS S S S S S S 
43.5 43.6 55.6 43.7 55.7 43.8 55.8 43.9 43.10 43.11 01.12 43.12 18.13 25.13 43.13 13.14
45.5 45.6 57.6 45.7 57.7 45.8 57.8 45.9 45.10 45.11 03.12 45.12 20.13 27.13 45.13 15.14
47.5 47.6 59.6 47.7 59.7 47.8 59.8 47.9 47.10 47.11 05.12 47.12 22.13 29.13 47.13 17.14

24.13
49.5 49.6 01.7 49.7 01.8 49.8 01.9 49.9 49.10 49.11 07.12 49.12 31.13 49.13 19.14
51.5 51.6 03.7 51.7 03.8 51.8 03.9 51.9 51.10 51.11 09.12 51.12 33.13 51.13 21.14
52.5 52.6 04.7 52.7 04.8 52.8 04.9 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 22.14

11.12 35.13
12.12 36.13
13.12 37.13
14.12 38.13
15.12 29.13 39.13

40.13
53.5 53.6 05.7 53.7 05.8 53.8 05.9 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 23.14
54.5 54.6 06.7 54.7 06.8 54.8 06.9 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 24.14
58.5 58.6 10.7 58.7 10.8 58.8 10.9 58.9 58.10 58.11 21.12 58.12 35.13 45.13 58.13 28.14
00.6 00.7 12.7 00.8 12.8 00.9 12.9 00.10 00.11 00.12 23.12 00.13 37.13 47.13 00.14 30.14
01.6 01.7 13.7 01.8 13.8 01.9 13.9 01.10 01.11 01.12 24.12 01.13 38.13 48.13 01.14 31.14
02.6 02.7 14.7 02.8 14.8 02.9 14.9 02.10 02.11 02.12 25.12 02.13 39.13 49.13 02.14 32.14
05.6 05.7 17.7 05.8 17.8 05.9 17.9 05.10 05.11 05.12 28.12 05.13 42.13 52.13 05.14 35.14

20.7 20.8 20.9 38.14
08.6 08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 31.12 08.13 45.13 55.13 08.14

35.11 55.12 25.13
09.6 09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 32.12 09.13 46.13 56.13 09.14
12.6 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 39.11 12.12 35.12 59.12 12.13 29.13 49.13 59.13 12.14
14.6 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 37.12 14.13 51.13 01.14 14.14
16.6 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 39.12 16.13 53.13 03.14 16.14
19.6 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 42.12 19.13 56.13 06.14 19.14
22.6 22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 42.11 22.12 45.12 02.13 22.13 32.13 59.13 22.14

45.11 05.13 35.13
48.11 08.13 38.13
50.11 10.13 40.13
51.11 11.13 41.13

24.6 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 01.14 24.14
26.6 26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 03.14 26.14
27.6 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 04.14 27.14
29.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 06.14 29.14

Montag bis Freitag

abWF, Bahnhof Bussteig C
WF, Bahnhofstr.
WF, Kornmarkt Bussteig H
WF, Lange Straße
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Grüner Platz
WF, Jägermeisterstr.
WF, Gesundheitsamt
WF, Friedhof
WF, Zeughausstr.
WF, Im Kamp
WF, Cranachschule
WF, Ginsterweg
WF, Juliusstraße
WF, Ecke Doktorkamp
WF−Wendessen, Ort/B79
Groß Denkte, Leipziger Str.
Groß Denkte, Asseweg
Abzw. Sottmar
Wittmar
Remlingen, Ehrenmal
Remlingen, Ehrenmal
Remlingen, Schule
Remlingen, Gemeindeverwaltung
Semmenstedt
Hedeper, Bahnhof
Hedeper, Ort
Wetzleben
Roklum, Ort
Wetzleben
Hedeper, Ort
Hedeper, Bahnhof
Timmern, Ort
Mattierzoll
Winnigstedt, Ganterplatz
Winnigstedt, Schule

anWinnigstedt, Hauptstr.

S = verkehrt nur an Schultagen

Fahrt 19 75 21 77 23 79 25 81 27 29 31 33 35

50.14 13.15 43.15 13.16 43.16 13.17 43.17 13.18 43.18 43.19 43.20 43.21 43.22
52.14 15.15 45.15 15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 45.19 45.20 45.21 45.22
54.14 17.15 47.15 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 47.19 47.20 47.21 47.22

56.14 19.15 49.15 19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 49.19 49.20 49.21 49.22
58.14 21.15 51.15 21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 51.19 51.20 51.21 51.22
59.14 22.15 52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 52.19 52.20 52.21 52.22

00.15 23.15 53.15 23.16 53.16 23.17 53.17 23.18 53.18 53.19 53.20 53.21 53.22
01.15 24.15 54.15 24.16 54.16 24.17 54.17 24.18 54.18 54.19 54.20 54.21 54.22
05.15 28.15 58.15 28.16 58.16 28.17 58.17 28.18 58.18 58.19 58.20 58.21 58.22
07.15 30.15 00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19 00.20 00.21 00.22 00.23
08.15 31.15 01.16 31.16 01.17 31.17 01.18 31.18 01.19 01.20 01.21 01.22 01.23
09.15 32.15 02.16 32.16 02.17 32.17 02.18 32.18 02.19 02.20 02.21 02.22 02.23
12.15 35.15 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 05.19 05.20 05.21 05.22 05.23

38.15 38.16 38.17 38.18
15.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21 08.22 08.23

16.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22 09.23
19.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 12.22 12.23
21.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.21 14.22 14.23
23.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21 16.22 16.23
26.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 19.21 19.22 19.23
29.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 22.21 22.22 22.23

31.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21 24.22 24.23
33.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 26.21 26.22 26.23
34.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.20 27.21 27.22 27.23
36.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.20 29.21 29.22 29.23

Montag bis Freitag

abWF, Bahnhof Bussteig C
WF, Bahnhofstr.
WF, Kornmarkt Bussteig H
WF, Lange Straße
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Grüner Platz
WF, Jägermeisterstr.
WF, Gesundheitsamt
WF, Friedhof
WF, Zeughausstr.
WF, Im Kamp
WF, Cranachschule
WF, Ginsterweg
WF, Juliusstraße
WF, Ecke Doktorkamp
WF−Wendessen, Ort/B79
Groß Denkte, Leipziger Str.
Groß Denkte, Asseweg
Abzw. Sottmar
Wittmar
Remlingen, Ehrenmal
Remlingen, Ehrenmal
Remlingen, Schule
Remlingen, Gemeindeverwaltung
Semmenstedt
Hedeper, Bahnhof
Hedeper, Ort
Wetzleben
Roklum, Ort
Wetzleben
Hedeper, Ort
Hedeper, Bahnhof
Timmern, Ort
Mattierzoll
Winnigstedt, Ganterplatz
Winnigstedt, Schule

anWinnigstedt, Hauptstr.



r

r 710 ÄWinnigstedt − Wolfenbüttel  

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50             Gültig ab : 10. Dezember 2023

Fahrt 2 4 6 52 8 54 56 72 58 10 74 12 84 14 16 18 20 92 22

VERKEHRSHINWEIS S S S S 
30.4 30.5 55.5 30.6 45.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13
32.4 32.5 57.5 32.6 47.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13
33.4 33.5 58.5 33.6 48.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13
35.4 35.5 00.6 35.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13
37.4 37.5 02.6 37.6 50.6 28.7 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13
40.4 40.5 05.6 40.6 53.6 31.7 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13
43.4 43.5 08.6 43.6 56.6 34.7 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13
45.4 45.5 10.6 45.6 58.6 36.7 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13

41.7
48.4 48.5 13.6 48.6 01.7 45.7 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13

50.7
51.4 51.5 16.6 51.6 04.7 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13
52.4 52.5 17.6 52.6 55.6 05.7 24.7 54.7 24.8 54.8 24.9 54.9 54.10 54.11 54.12 24.13 54.13
56.4 56.5 21.6 39.6 56.6 59.6 09.7 28.7 58.7 28.8 58.8 28.9 58.9 58.10 58.11 58.12 28.13 58.13
58.4 58.5 23.6 41.6 58.6 01.7 11.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 00.11 00.12 00.13 30.13 00.14
59.4 59.5 24.6 42.6 59.6 02.7 12.7 31.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10 01.11 01.12 01.13 31.13 01.14
00.5 00.6 25.6 43.6 00.7 03.7 13.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 02.11 02.12 02.13 32.13 02.14
02.5 02.6 27.6 45.6 02.7 05.7 15.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 04.11 04.12 04.13 34.13 04.14

03.6 46.6 06.7 16.7
04.6 47.6 07.7 17.7
05.6 48.6 08.7 18.7
06.6 49.6 09.7 19.7
07.6 50.6 10.7 20.7
08.6 51.6 11.7 21.7

05.5 30.6 05.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 07.11 07.12 07.13 37.13 07.14
06.5 31.6 06.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 08.11 08.12 08.13 38.13 08.14
08.5 33.6 08.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 10.11 10.12 10.13 40.13 10.14
09.5 09.6 34.6 52.6 09.7 12.7 22.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 11.11 11.12 11.13 41.13 11.14
11.5 11.6 36.6 54.6 11.7 14.7 24.7 43.7 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10 13.11 13.12 13.13 43.13 13.14
13.5 13.6 38.6 56.6 13.7 16.7 26.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 15.11 15.12 15.13 45.13 15.14
14.5 14.6 39.6 58.6 14.7 17.7 28.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 16.11 16.12 16.13 46.13 16.14
15.5 15.6 40.6 15.7 18.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 17.11 17.12 17.13 47.13 17.14

Montag bis Freitag

abWinnigstedt, Hauptstr.
Winnigstedt, Schule
Winnigstedt, Ganterplatz
Mattierzoll
Roklum, Ort
Wetzleben
Hedeper, Ort
Hedeper, Bahnhof
Timmern, Ort
Semmenstedt
Remlingen, Schule
Remlingen, Gemeindeverwaltung
Remlingen, Ehrenmal
Wittmar
Abzw. Sottmar
Groß Denkte, Asseweg
Groß Denkte, Leipziger Str.
WF−Wendessen, Ort/B79
WF, Ginsterweg
WF, Cranachschule
WF, Im Kamp
WF, Zeughausstr.
WF, Friedhof
WF, Gesundheitsamt
WF, Ecke Doktorkamp
WF, Juliusstraße
WF, Jägermeisterstr.
WF, Grüner Platz
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Kornmarkt Bussteig B
WF, Bahnhofstr.

anWF, Bahnhof Bussteig B

S = verkehrt nur an Schultagen

Fahrt 94 24 76 26 78 28 80 30 82 32 34 36 38

32.14 39.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20 32.21
34.14 41.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21
35.14 42.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21
37.14 44.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20 37.21
39.14 46.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21
42.14 49.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 42.21
45.14 52.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21
47.14 54.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.21

50.14 57.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20 50.21

53.14 00.16 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 53.21
40.14 54.14 40.15 01.16 40.16 54.16 40.17 54.17 40.18 54.18 54.19 54.20 54.21
44.14 58.14 44.15 05.16 44.16 58.16 44.17 58.17 44.18 58.18 58.19 58.20 58.21
46.14 00.15 46.15 07.16 46.16 00.17 46.17 00.18 46.18 00.19 00.20 00.21 00.22
47.14 01.15 47.15 08.16 47.16 01.17 47.17 01.18 47.18 01.19 01.20 01.21 01.22
48.14 02.15 48.15 09.16 48.16 02.17 48.17 02.18 48.18 02.19 02.20 02.21 02.22
50.14 04.15 50.15 11.16 50.16 04.17 50.17 04.18 50.18 04.19 04.20 04.21 04.22

53.14 07.15 53.15 14.16 53.16 07.17 53.17 07.18 53.18 07.19 07.20 07.21 07.22
54.14 08.15 54.15 15.16 54.16 08.17 54.17 08.18 54.18 08.19 08.20 08.21 08.22
56.14 10.15 56.15 17.16 56.16 10.17 56.17 10.18 56.18 10.19 10.20 10.21 10.22
57.14 11.15 57.15 18.16 57.16 11.17 57.17 11.18 57.18 11.19 11.20 11.21 11.22
59.14 13.15 59.15 20.16 59.16 13.17 59.17 13.18 59.18 13.19 13.20 13.21 13.22
01.15 15.15 01.16 22.16 01.17 15.17 01.18 15.18 01.19 15.19 15.20 15.21 15.22
02.15 16.15 02.16 23.16 02.17 16.17 02.18 16.18 02.19 16.19 16.20 16.21 16.22
03.15 17.15 03.16 24.16 03.17 17.17 03.18 17.18 03.19 17.19 17.20 17.21 17.22

Montag bis Freitag

abWinnigstedt, Hauptstr.
Winnigstedt, Schule
Winnigstedt, Ganterplatz
Mattierzoll
Roklum, Ort
Wetzleben
Hedeper, Ort
Hedeper, Bahnhof
Timmern, Ort
Semmenstedt
Remlingen, Schule
Remlingen, Gemeindeverwaltung
Remlingen, Ehrenmal
Wittmar
Abzw. Sottmar
Groß Denkte, Asseweg
Groß Denkte, Leipziger Str.
WF−Wendessen, Ort/B79
WF, Ginsterweg
WF, Cranachschule
WF, Im Kamp
WF, Zeughausstr.
WF, Friedhof
WF, Gesundheitsamt
WF, Ecke Doktorkamp
WF, Juliusstraße
WF, Jägermeisterstr.
WF, Grüner Platz
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Kornmarkt Bussteig B
WF, Bahnhofstr.

anWF, Bahnhof Bussteig B



r

r 710 ÄWolfenbüttel − Winnigstedt  

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50             Gültig ab : 10. Dezember 2023

Fahrt 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 271 223 273 225 275 227 277 279

43.5 43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20 43.21 43.22 43.23
45.5 45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21 45.22 45.23
47.5 47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.21 47.22 47.23
49.5 49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.20 49.21 49.22 49.23
51.5 51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20 51.21 51.22 51.23
52.5 52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20 52.21 52.22 52.23
53.5 53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 53.21 53.22 53.23
54.5 54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20 54.21 54.22 54.23
58.5 58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 58.21 58.22 58.23
00.6 00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.21 00.22 00.23 00.0
01.6 01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21 01.22 01.23 01.0
02.6 02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21 02.22 02.23 02.0
05.6 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 05.22 05.23 05.0
08.6 08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21 08.22 08.23 08.0
09.6 09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22 09.23 09.0
12.6 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 12.22 12.23 12.0
14.6 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.21 14.22 14.23 14.0
16.6 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21 16.22 16.23 16.0
19.6 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 19.21 19.22 19.23 19.0
22.6 22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 22.21 22.22 22.23 22.0
24.6 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21 24.22 24.23 24.0
26.6 26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 26.21 26.22 26.23 26.0
27.6 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.20 27.21 27.22 27.23 27.0
29.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.20 29.21 29.22 29.23 29.0

Samstag

abWF, Bahnhof
WF, Bahnhofstr.
WF, Kornmarkt Bussteig H
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Grüner Platz
WF, Jägermeisterstr.
WF, Juliusstraße
WF, Ecke Doktorkamp
WF−Wendessen, Ort/B79
Groß Denkte, Leipziger Str.
Groß Denkte, Asseweg
Abzw. Sottmar
Wittmar
Remlingen, Ehrenmal
Remlingen, Gemeindeverwaltung
Semmenstedt
Hedeper, Bahnhof
Hedeper, Ort
Wetzleben
Roklum, Ort
Mattierzoll
Winnigstedt, Ganterplatz
Winnigstedt, Schule

anWinnigstedt, Hauptstr.

Fahrt 301 371 303 373 305 375 307 377 309 379 311 381

43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.20
45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.20
47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.20
49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.20
51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.20
52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.20
53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.20
54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.20
58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.20
00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.21
01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.21
02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.21
05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.21
08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.21
09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.21
12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.21
14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.21
16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.21
19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.21
22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.21
24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.21
26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.21
27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.21
29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.21

Sonn− und Feiertage

abWF, Bahnhof
WF, Bahnhofstr.
WF, Kornmarkt Bussteig H
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Grüner Platz
WF, Jägermeisterstr.
WF, Juliusstraße
WF, Ecke Doktorkamp
WF−Wendessen, Ort/B79
Groß Denkte, Leipziger Str.
Groß Denkte, Asseweg
Abzw. Sottmar
Wittmar
Remlingen, Ehrenmal
Remlingen, Gemeindeverwaltung
Semmenstedt
Hedeper, Bahnhof
Hedeper, Ort
Wetzleben
Roklum, Ort
Mattierzoll
Winnigstedt, Ganterplatz
Winnigstedt, Schule

anWinnigstedt, Hauptstr.



r

r 710 ÄWinnigstedt − Wolfenbüttel  

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50             Gültig ab : 10. Dezember 2023

Fahrt 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 272 226 274 228 276 278

32.5 32.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20 32.21 32.22
34.5 34.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21 34.22
35.5 35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21 35.22
37.5 37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20 37.21 37.22
39.5 39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21 39.22
42.5 42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 42.21 42.22
45.5 45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21 45.22
47.5 47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.21 47.22
50.5 50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20 50.21 50.22
53.5 53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 53.21 53.22
54.5 54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20 54.21 54.22
58.5 58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 58.21 58.22
00.6 00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.21 00.22 00.23
01.6 01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21 01.22 01.23
02.6 02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21 02.22 02.23
04.6 04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22 04.23
07.6 07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 07.22 07.23
08.6 08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21 08.22 08.23
10.6 10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 10.21 10.22 10.23
11.6 11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20 11.21 11.22 11.23
13.6 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 13.21 13.22 13.23
15.6 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 15.21 15.22 15.23
16.6 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21 16.22 16.23
17.6 17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20 17.21 17.22 17.23

Samstag

abWinnigstedt, Hauptstr.
Winnigstedt, Schule
Winnigstedt, Ganterplatz
Mattierzoll
Roklum, Ort
Wetzleben
Hedeper, Ort
Hedeper, Bahnhof
Semmenstedt
Remlingen, Gemeindeverwaltung
Remlingen, Ehrenmal
Wittmar
Abzw. Sottmar
Groß Denkte, Asseweg
Groß Denkte, Leipziger Str.
WF−Wendessen, Ort/B79
WF, Ecke Doktorkamp
WF, Juliusstraße
WF, Jägermeisterstr.
WF, Grüner Platz
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Kornmarkt Bussteig B
WF, Bahnhofstr.

anWF, Bahnhof

Fahrt 302 372 304 374 306 376 308 378 310 380 312

32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19
34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19
35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19
37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19
39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19
42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19
45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19
47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19
50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19
53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19
54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19
58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19
00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20
01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20
02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20
04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20
07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20
08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20
10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20
11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20
13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20
15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20
16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20
17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20

Sonn− und Feiertage

abWinnigstedt, Hauptstr.
Winnigstedt, Schule
Winnigstedt, Ganterplatz
Mattierzoll
Roklum, Ort
Wetzleben
Hedeper, Ort
Hedeper, Bahnhof
Semmenstedt
Remlingen, Gemeindeverwaltung
Remlingen, Ehrenmal
Wittmar
Abzw. Sottmar
Groß Denkte, Asseweg
Groß Denkte, Leipziger Str.
WF−Wendessen, Ort/B79
WF, Ecke Doktorkamp
WF, Juliusstraße
WF, Jägermeisterstr.
WF, Grüner Platz
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Kornmarkt Bussteig B
WF, Bahnhofstr.

anWF, Bahnhof


